پنج شنبه 12 مرداد 1391 - 13 رمضان 1433 - 2 آگوست 2012

رویدادهای مهم 12 مرداد در گذرتاریخ...

رویدادهای مهم 12 مرداد در گذرتاریخ**شهادت شهید حسین کامیابی (1362ش)**

اشاره:

شهید حسین کامیابی در دی ماه ۱۳۳۴ش در تهران، گام به دنیای فانی نهاد. حسین، دوران تحصیل خود را در تهران و خوزستان به پایان رساند، سپس به خدمت سربازی رفت و در طول خدمت به تعلیم و تربیت کودکان روستائی پرداخت.